



MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

Nemovitý majetek města (pozemek, místní komunikace, parkování)

Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jaký je právní vztah města Staré Město k pozemku p. č. 4729/1 ve vlastnictví České dráhy, a.s., na kterém má být umístěn parkovací automat PA3COLOR
2. Který správní orgán a kdy schválil umístění místní komunikace na pozemku p. č. 4729/1
3. Jaký bude podíl Českých drah, a.s. z vybraného parkovného

Odpověď

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím Vám dle vašich požadavků sdělujeme následující:

k bodu 1

- nájemní smlouva č. 2627200121 o nájmu pozemku uzavřená mezi městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČO 00567884 a České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, za účelem dočasného odstavování osobních vozidel, ze dne 30.03.2021

k bodu 2

- správní orgán – Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, veřejnou vyhláškou ze dne 01.06.2021 – oznámení o návrhu opatření obecné povahy ve věci stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích a oznámení veřejnou vyhláškou ze dne 19.07.2021 – opatření obecné povahy – Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

k bodu 3

- podíl společnosti České dráhy z vybraného parkovného - 0